de pausis temporum ..." x „Adest finis compoti cirometralis, qui est finitus

in die undecim milia militum hora XX I II I vel quasi sub anno Dni 1430 per

Mathiam Bohémm de Thin oppido archiepiscopi pragen. in collegio serenis-

simi principis ac dni dni Wladislai regis Polonie in lectorio theologorum in

loco ipsius tumbe locate sub fenestra šita ex opposito hostii ..."

58 b—66b Henrici Quadrans. ,,Incipit Quadrans. Omnis sciencia per

instrumenta operativa . .
." x „Explicit Quadrans Henrici Cracovie regros-

satus per Mathiam Bohémm de Thin de exemplái satis annoso, unde si

invenies quid incorrecte ne mireris. Sub anno Dni 1430 in die sanctorum Peti
et Pauli."

67a—69 [Tabulae astronomicae.] ,,Tabula prima ad inveniendum locum
solis in anno bisextili ..."

Ó9b Cisiojanus. ,,Cisio ianus epy sibi vendicat ..."

69b „Sicut dicitur in libro Justorum legitur quod in hac die scilicet in

annunciacione sancte Maiie ut dicitur permulta miracula Deus operatus

est..."

70a Delineatio astronomica. („Iste arculus est aureus . . .")

70b ,,Formacio chylindri secundum 25 puncta domini Nicolai in Chrum-
naw."

7ia Orbis terrae in tabula depictus.

71 b vacat.

72
a—ioob Introductio in musicam. „Pro informacione facili eorum, qui

ad culmem artis musice. .
."

ioia—io7b
, i53a—i53

b [Johannes de Plawen] Oicreper motus solis et

lunae cum commentario. „Iste liber, cuius subiectum est medius motus solis

et lun. .
." x „Explicit notula supei oicreperum in Zichlin rescripta per

Mathiam Bohémm de Thin supra Multawiam a. D. 1436 in die s. Procopii

patroni Bohemorum gloriosi."

io8a—i52b Computus Norimbergensis cum commentario. [Initium com-
mentarii:] „Astronomia est sciencia ducens nos ad Deum ..." — [Initium

textus:] „Omnia cum inferiora motibus superiorm corporum gubernan-
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tur..." x ,, Explicit computus Norenbeigensis reportatus Frankfordie per

Mathiam de Tin sub anno Dni M°CCCC°XXVII finitus feria tercia post festm
s. Ambrosii octavo nonas Aprilis indiccione quinta hora XIX vel quasi ..."

i54a—156 13 Variae figurae astronomicae.
i57a—173* Computus iudaicus cum commentario. [Initium commentarii:]

;
,Sciendum mathematica dividitur penes divisionem subiecti..." — [Ini-

tium textus:] „Me pudet audire Judeum talia scire" x ,,Explicit judaicus

finitus feria tercia post festm Palmárm Frankfordie sub anno Dni
M°CCCCXXVII°."

173 13—I75
a Annotationes ad computum iudaicum.

175 b—i79
b [Johannes Plawensis] Oicreper motus solis et lunae. ,,Incipit